



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2016

Entidad Local: **16-26-036-AA-000** Calahorra (20256)

v.1.1-10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	9.516.939,85	9.516.939,85	3.071.270,77	1.566.294,65	53.091,33	9.516.939,85	-0,68	0
2 Impuestos indirectos	204.000,00	204.000,00	13.640,81	-329,40	24.136,12	204.000,00	-0,93	0
3 Tasas y otros ingresos	3.444.203,60	3.444.203,60	873.960,85	503.366,83	51.612,04	3.444.203,60	-0,75	0
4 Transferencias corrientes	5.344.301,00	5.344.301,00	1.071.550,35	1.071.550,35	477.084,84	5.344.301,00	-0,80	0
5 Ingresos patrimoniales	420.806,00	420.806,00	67.679,47	67.129,14	228,07	420.806,00	-0,84	0
6 Enajenación de inversiones reales	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	-1,00	0
7 Transferencias de capital	1.005.000,00	1.005.000,00	0,00	0,00	352.341,00	1.005.000,00	-1,00	0
8 Activos financieros	5.000,00	911.571,95	0,00	0,00	0,00	906.571,95	-1,00	0
9 Pasivos financieros	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	0,00	600.000,00	-1,00	0
Total Ingresos	20.570.250,45	21.476.822,40	5.098.102,25	3.208.011,57	958.493,40	21.471.822,40	-7,96	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	7.397.372,26	7.410.469,26	1.627.366,32	1.625.858,27	15.830,90	7.410.469,26	-0,78	0
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	8.743.035,00	9.043.449,91	1.254.905,90	750.900,74	1.038.092,23	8.743.035,00	-0,86	0
3 Gastos financieros	48.206,89	48.206,89	8.496,29	8.496,29	0,00	48.206,89	-0,82	0
4 Transferencias corrientes	792.397,00	792.397,00	126.485,08	113.195,30	81.492,21	792.397,00	-0,84	0
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	2.002.500,00	2.536.743,57	18.173,32	8.891,89	15.848,50	2.536.743,57	-0,99	0
7 Transferencias de capital	199.371,00	258.187,47	0,00	0,00	25.808,75	199.371,00	-1,00	0
8 Activos financieros	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	-1,00	0
9 Pasivos financieros	1.382.368,30	1.382.368,30	177.907,17	177.907,17	4.765,76	1.382.368,30	-0,87	0
Total Gastos	20.570.250,45	21.476.822,40	3.213.334,08	2.685.249,66	1.181.838,35	21.112.591,02	-7,16	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR